
 

 

UCHWAŁA NR LIV.348.2024 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LII.325.2023 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 09.11.2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Stare Juchy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr LII.325.2023 RADY GMINY STARE JUCHY z dnia 09.11.2023 r. 

w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Stare Juchy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: Program na rok 2024 został opracowany na podstawie Programów 

współpracy Gminy Stare Juchy z organizacjami pozarządowymi obowiązujących w latach poprzednich, 

z uwzględnieniem uwag i doświadczeń w trakcie realizacji oraz po przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie; 

2) § 10 ust.2 otrzymuje brzmienie: Konsultacje zostały przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem 79.2023 

Wójta Gminy Stare Juchy z dnia 23.10.2023 r. Konsultacje odbyły się w dniu 06.11.2023 r. Konsultacje 

zostały przeprowadzone w formie otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, 

z przedstawicielami organizacji pozarządowych oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

3) § 10 dodaje się ust. 3, 4 i 5 w brzmieniu: 

3. Informacja o konsultacjach została zamieszczona w dniu 25.10.2023 r. na tablicy informacyjnej Urzędu 

Gminy Stare Juchy, na stronie internetowej www.stare-juchy.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Gminy Stare Juchy. 

4. Podczas spotkania konsultacyjnego wniesiono uwagi do wysokości środków przeznaczonych na 

realizację poszczególnych zadań. Zgłoszone w trakcie konsultacji uwagi nie znalazły odzwierciedlenia 

w budżecie. 

5. Informacja o wynikach konsultacji podana została w dniu 07.11.2023 r. do publicznej wiadomości na 

tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Stare Juchy, na stronie internetowej www.stare-juchy.pl oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stare Juchy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 13 lutego 2024 r.

Poz. 1096



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Robert Andrzej Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1096


		2024-02-13T07:56:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




